



Fiberweb (India) Limited

Manufacturers of : Spunbond Nonwoven Fabrics

17th August, 2019

Dy. General Manager (Corporate Relation Dept.),
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg.,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
MUMBAI – 400 001.

Ref: Fiberweb (India) Limited (Stock Code No. 507910)

Sub: Submission of Advertisement published in news paper for Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the 1st quarter and three months ended 30/06/2019.

Dear Sir,

In compliance with the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith advertisement published in the newspaper namely The Free Press Journal and Navshakti.

Kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For FIBERWEB (INDIA) LIMITED

Dipika Shinde
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

Product is manufactured in the plant, where the Management system is certified for ISO 9001:2008, 14001:2004, OHSAS 18001:2007

Mumbai : "KIRAN", Ground Floor, 128 Bhaudaji Road, Matunga, Mumbai - 400019.
Phone : 91 (22) 2404 4855 / 76 / 2408 2689 / 90 Fax : 91 (22) 2404 4853
Regd. Office: Airport Road, Kadaiya, Nani Daman, (U.T.) - 396 210.
& Works Phone : 91 (260) 222 0766/0458/1458/1858/0958 Fax : 91 (260) 2220758
E-mail : fiberweb@vsnl.net.fiberweb@fiberwebindia.com
Website : fiberwebindia.com

CIN NO. L25209DD1985PLC004694



ISO 9001:2008, 14001:2004, OHSAS 18001:2007



FIBERWEB (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Airport Road, Kadaiya, Nani Daman, Daman (U.T.) - 396210.

CIN NO.: L25209DD1985PLC004694

Email ID: fiberweb@fiberwebindia.com • Website: www.fiberwebindia.com

Tel No.: 0260-2221458 • Fax No.: 0260-2220758

(₹ In Lakhs)

Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the 1st Quarter And Three Months Ended 30/06/2019

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended 30.06.2019	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2018	Quarter ended 30.06.2019	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.06.2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
1	Total income from operations	1642.27	15270.57	4641.43	1642.27	19730.24	6849.50
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	167.80	2146.92	566.10	167.80	2477.57	743.40
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	167.80	577.99	566.10	167.80	908.64	743.40
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	167.80	577.99	566.10	167.80	908.64	743.40
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax), and Other Comprehensive Income (after Tax)]	167.80	577.99	566.10	167.80	908.64	743.40
6	Equity Share Capital	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17	2879.17
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	9113.34	-	-	9840.86	-
8	Earnings per Share (of Rs 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	0.58	2.01	1.97	0.58	3.16	2.58
	(b) Diluted	0.58	2.01	1.97	0.58	3.16	2.58

Notes:

- The above statement of standalone and consolidated unaudited financial result was reviewed by the audit committee and taken on record at the Board Meeting held on 14.08.2019. The statutory Auditors have carried out limited review of the Unaudited Financial Results for the quarter and three months ended 30.06.2019.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.fiberwebindia.com)
- The Company adopted Indian Accounting Standard ("IND AS") from 01.04.2018 and accordingly these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the IND AS 34 "Interim Financial Reporting" prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules there under.

On Behalf of the Board

sd/-

Bhadresh H. Shah
Director

Place : Mumbai
Date : August 14, 2019

फायबरवेब (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : एअरपोर्ट रोड, कडैया, नानी दमण, दमण (यु.टी.)-३९६ २१०

सीआयएन नं. : एल२५२०९डीडी१९८५पीएलसी००४६९४

ई-मेल : fiberweb@fiberwebindia.com, वेबसाईट : www.fiberwebindia.com,

द. क्र. ०२६०-२२२१ ४५८, फॅक्स क्र. ०२६०-२२२०७५८.

(रु. लाखांत)

३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली १ली तिमाही आणि तीन महिन्यांकरिता अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अनु. क्र.	तपशिल	अलिप्त			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९	संपलेली वर्ष ३१.०३.२०१९	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१९	संपलेली वर्ष ३१.०३.२०१९	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	१६४२.२७	१५२७०.५७	४८४१.४३	१६४२.२७	१९७३०.२४	६८४९.५०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी #)	१६७.८०	२१४६.९२	५६६.१०	१६७.८०	२४७७.५७	७४३.४०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	१६७.८०	५७७.९९	५६६.१०	१६७.८०	९०८.६४	७४३.४०
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	१६७.८०	५७७.९९	५६६.१०	१६७.८०	९०८.६४	७४३.४०
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/ (तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१६७.८०	५७७.९९	५६६.१०	१६७.८०	९०८.६४	७४३.४०
६	समभाग भांडवल	२८७९.१७	२८७९.१७	२८७९.१७	२८७९.१७	२८७९.१७	२८७९.१७
७	मागील वर्षीच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	९११३.३४			९८४०.८६	-
८	प्रति समभाग प्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)						
	(ए) मूलभूत	०.५८	२.०१	१.९७	०.५८	३.१६	२.५८
	(बी) सौम्यिकृत	०.५८	२.०१	१.९७	०.५८	३.१६	२.५८

- टिपा :**
- अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे वरील विवरण १४.०८.२०१९ रोजी झालेल्या सभेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे अभिलिखित करण्यात आले. सांविधिक लेखापरिक्षकांनी ३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली १ ल्या तिमाही आणि तीन महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
 - वरील माहिती म्हणजे सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स (www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट (www.fiberwebindia.com) वर उपलब्ध आहे.
 - कंपनीने ०१.०४.२०१८ पासून इंडियन अकाऊंटिंग स्टँडर्ड (इंड एएस) स्वीकारले आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचता त्या अंतर्गतचे संबंधित नियमान्वये विहित इंड एएस ३४ "एंट्रिम फायनान्शियल रिपोर्टिंग" मध्ये दिलेल्या गणन आणि मापनानुसार तयार करण्यात आले आहे.

मंडळाच्या वतीने
सही/-
भद्रेश एच. शाह
संचालक

ठिकाण : मुंबई.
दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१९.